
ZARZĄDZENIE NR 66.2022 
STAROSTY OPATOWSKIEGO 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Komisji ds. oceny przydatności i likwidacji mienia 
ruchomego stanowiącego własność powiatu opatowskiego 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) art. 130a ust. 10f ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 988, 1002, 1517, 1768, 1783, 1997 i 2328) oraz § 3 pkt 1 lit. a, § 4 ust. 1 pkt 2 lit. b i § 5, 6, 7, 9 i 11 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie rozciągnięcia stosowania przepisów ustawy 
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2020 r. poz. 1805) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 12.2016 Starosty Opatowskiego z dnia 13 kwietnia 2016 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 wyrazy „(Dz. U. z 2012 r. poz. 1131, z późn. zm.)” zastępuje się wyrazami „(Dz. U. z 2022 r. 
poz. 988, 1002, 1517, 1768, 1783, 1997 i 2328)”; 

2) w § 1 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) przewodniczący: Konrad Mendyk – Kierownik Wydziału Administracyjno-Gospodarczego,”;; 

3) w § 2 ust. 5 pkt 2 wyrazy „(Dz. U. Nr 46, poz. 237)” zastępuje się wyrazami „(Dz. U. z 2020 r. poz. 1805)”. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom powołanym do Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Starosta Opatowski 
 

mgr Tomasz Staniek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDA41F55-98BF-4268-98FB-B40759199005. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) starosta kieruje bieżącymi sprawami powiatu. Z uwagi na konieczność zaktualizowania zapisów 
zarządzenia Nr 12.2016 Starosty Opatowskiego z dnia 13 kwietnia 2016 r. w zakresie stanowiska służbowego 
przewodniczącego komisji oraz adresów publikacyjnych powołanych w jego treści aktów prawnych podjęcie 
niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

Opracował: Wydział Administracyjno-Gospodarczy 

Uzgodnienie prawne: adw. Anna Piątkowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDA41F55-98BF-4268-98FB-B40759199005. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 66.2022 
Data dokumentu 2022-11-17 
Organ wydający Starosta Opatowski 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Komisji ds. oceny 

przydatności i likwidacji mienia ruchomego stanowiącego własność powiatu 
opatowskiego 

Identyfikator dokumentu FDA41F55-98BF-4268-98FB-B40759199005 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2115614713 
Numer seryjny 3E28039A9B7172DF 
Osoba podpisująca Tomasz Rafał Staniek 
Instytucja Powiat Opatowski 
Miejscowość Opatów 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 17.11.2022 14:36:49 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDA41F55-98BF-4268-98FB-B40759199005. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



